
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@monturque.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion
(14930) Monturque España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente GEX 2023/3933 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2024 a
las 09:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de Ayuntamiento de Monturque
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.monturque.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYvSuDbzBh2rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de los materiales para la ejecución de las siguientes obras Profea 2023: -
Mejora accesibilidad C/ Plaza Nueva. - Adecuación acerados polideportivo municipal - Fase 4.

Suministros de los materiales necesarios para la ejecucion de las obras Profea 2023.Descripción 
Valor estimado del contrato 124.203,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.286,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 124.203,96 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.
34990000 - Equipo de control, seguridad, señalización e iluminación.
35000000 - Equipo de seguridad, extinción de incendios, policía y defensa.
43200000 - Maquinaria para el movimiento de tierras y la excavación, y sus partes.
44114000 - Hormigón.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: El plazo de duración del contrato se corresponde con la duración de la ejecución de las obras PROFEA
2023, para las que se suministra el material, que en ningún caso sobrepasará el 30-12-2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

https://www.monturque.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYvSuDbzBh2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 11

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 10
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 11
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 11

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Hormigones

Hormigones a suministrar durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 18.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.312,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.440 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

HORMIGONES EL PEÑON, S.L.
NIF B14414692
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.162 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.766,02 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 1
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

Firmado_CONTRATO LOTE 1.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=07a0a1ff-3aab-428b-acde-d5c71cbe3787


Precio de la oferta más baja 17.162 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.104 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=07a0a1ff-3aab-428b-acde-d5c71cbe3787

Motivación

Motivación Mejor Oferta presentada y no incursa en temeridad.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Aridos

Suministro de aridos durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 13.890 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.806,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.890 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MARMOTRES 2020 S.L.
NIF B14864425
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.567 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.576,07 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 2
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

Firmado_CONTRATO LOTE 2 3 4 6 7.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=10979b81-c3b9-4e91-b9b9-095d524c0208

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=07a0a1ff-3aab-428b-acde-d5c71cbe3787
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=10979b81-c3b9-4e91-b9b9-095d524c0208
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=10979b81-c3b9-4e91-b9b9-095d524c0208


Precio de la oferta más baja 9.567 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.182,7 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Motivación

Motivación Mejor Oferta Presentada tras aceptación de la justificación de la baja temeraria.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Materiales albañilería

Materiales albañilería a suministrar durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 10.326,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.495,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.326,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MARMOTRES 2020 S.L.
NIF B14864425
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.740,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 3
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

CONTRATO LOTE 2 3 4 6 7.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed0d2f0b-c281-4180-895e-01f7d1e733fd

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed0d2f0b-c281-4180-895e-01f7d1e733fd
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed0d2f0b-c281-4180-895e-01f7d1e733fd


Precio de la oferta más baja 8.050 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.428,61 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Motivación

Motivación Mejor Oferta Presentada tras aceptación de la justificación de la baja temeraria.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Materiales prefabricados

Materiales prefabricados a suministrar durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 11.375,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.764,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.375,95 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MARMOTRES 2020 S.L.
NIF B14864425
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.797,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 4
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

CONTRATO LOTE 2 3 4 6 7.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3af9d1b4-8f1e-4d36-b7e7-96f29819a9d4

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3af9d1b4-8f1e-4d36-b7e7-96f29819a9d4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3af9d1b4-8f1e-4d36-b7e7-96f29819a9d4


Precio de la oferta más baja 7.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.705,4 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Motivación Mejor Oferta Presentada tras aceptación de la justificación de la baja temeraria.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Materiales saneamiento

Materiales saneamiento a suministrar durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 6.813 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.243,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.813 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

fabios e hijos
NIF B14514194
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.114,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.978,74 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 5
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

Firmado_CONTRATO LOTE 5.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7cf428d-a100-41a5-bf7d-91aa77a14aef

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7cf428d-a100-41a5-bf7d-91aa77a14aef
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7cf428d-a100-41a5-bf7d-91aa77a14aef


Precio de la oferta más baja 4.114,66 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.812,55 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Motivación Mejor Oferta Presentada tras aceptación de la justificación de la baja temeraria.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Maquinaria moviento de tierras

Maquinaria para el movimiento de tierras necesaria durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 11.814 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.294,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.814 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MARMOTRES 2020 S.L.
NIF B14864425
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 6
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

CONTRATO LOTE 2 3 4 6 7.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b43785d-b693-471f-8080-c8af7c7e3bd4

Motivación

Motivación Mejor Oferta presentada no incursa en temeridad.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b43785d-b693-471f-8080-c8af7c7e3bd4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b43785d-b693-471f-8080-c8af7c7e3bd4


Precio de la oferta más baja 9.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.217,3 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Maquinaria demoliciones

Maquinaria para demoliciones necesarias durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 12.822,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.515,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.822,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MARMOTRES 2020 S.L.
NIF B14864425
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.224,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 7
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

CONTRATO LOTE 2 3 4 6 7.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bc3ff25b-8e8e-4400-9cac-6c20fdcd814a

Motivación

Motivación Mejor Oferta Presentada tras aceptación de la justificación de la baja temeraria.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bc3ff25b-8e8e-4400-9cac-6c20fdcd814a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bc3ff25b-8e8e-4400-9cac-6c20fdcd814a


Precio de la oferta más baja 8.450 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.822,5 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: Electricidad

Elementos de electricidad a suministrar durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 8.029,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.715,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.029,04 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Manuel Montes Aguilera
NIF ***2502**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.240,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 9
Fecha de Formalización 25/06/2024

Contrato

Firmado_CONTRATO LOTE 9.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e277ab2d-03c3-43b4-be85-112980f7664a

Motivación

Motivación Mejor Oferta Presentada tras aceptación de la justificación de la baja temeraria.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e277ab2d-03c3-43b4-be85-112980f7664a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e277ab2d-03c3-43b4-be85-112980f7664a


Precio de la oferta más baja 5.640 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.640 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: Acabados soleras

Acabados soleras de las obras a ejecutar.Descripción 
Valor estimado del contrato 8.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.982,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.250 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

José Aguilera e hijos, S.L.
NIF B56010481
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 825 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.982,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 10
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

Firmado_CONTRATO LOTE 10.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f71a979e-28cb-4efe-957a-9bd6fa5b22bb

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada no incursa en temeridad.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/04/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f71a979e-28cb-4efe-957a-9bd6fa5b22bb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f71a979e-28cb-4efe-957a-9bd6fa5b22bb


Precio de la oferta más baja 825 EUR.
Precio de la oferta más alta 825 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: Seguridad y salud.

Elementos de seguridad y salud a suministrar durante la ejecución de las obras.Descripción 
Valor estimado del contrato 11.425,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.824,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.425,37 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GUILLERMO GARCIA MUÑOZ, S.L.
NIF B23046840
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.138,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.427,31 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3933 11
Fecha de Formalización 18/06/2024

Contrato

Firmado_CONTRATO LOTE 11.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=309b4a09-4698-41e5-ad62-e9b9fa1ee3db

Motivación

Motivación Mejor Oferta Presentada tras aceptación de la justificación de la baja temeraria.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=309b4a09-4698-41e5-ad62-e9b9fa1ee3db
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=309b4a09-4698-41e5-ad62-e9b9fa1ee3db


Precio de la oferta más baja 6.138,27 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.425,37 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 11
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 11

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/01/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/01/2024 a las 19:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DunwX%2BhrIVFt5 r0ngvMetA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000013618574 |  2024-000693586 | Tue, 25 Jun 2024 09:50:31:079 CEST 171930166182089808UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DunwX%2BhrIVFt5r0ngvMetA%3D%3D

